
ZARZĄDZENIE NR 116/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 83.494.703,83 zł, w tym:

dochody bieżące 75.848.729,86
dochody majątkowe 7.645.973,97

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 84.374.761,83 zł w tym:

wydatki bieżące 71.217.059,38
wydatki majątkowe 13.157.702,45

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 23 października 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1. 852

85202

85216

Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Domy pomocy społecznej
z tego:
-wydatki bieżące
Zasiłki stałe
z tego:
-wydatki bieżące

23.000

23.000

-

-
23.000

23.000

23.000

23.000

23.000

23.000
-

-

Razem 23.000 23.000
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 23 października 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1. 852
85202

85216

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Zasiłki stłe
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

23.000
-

-

23.000

23.000

23.000
23.000

23.000

-

-

Razem 23.000 23.000
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